



Bratislava, 29.04.2021

Všetkým záujemcom

## Vysvetlenie súťažných podkladov 2-8

Vo verejnom obstarávaní na predmet zákazky „**Identifikácia a digitálne grafické znázornenie parciel uvedených v protokoloch o zverení zelene do správy príslušných mestských častí Bratislavy**“, vyhlásenej vo Vestníku Úradu pre verejného obstarávania č. 94/2021 dňa 23.04.2021 - Oznámenie č. 21022 – WNS, boli doručené nasledovné otázky:

### Otázka č. 2:

Môže objednávatel' poskytnúť časť podkladov pre nahliadnutie, myslíme tým niektorý z protokolov, ale aj raster THM mapy z príslušného obdobia, poslúžia nám pre výpočet prácností a korektnej ceny voči objednávatel'ovi.

### Odpoveď č. 2:

Verejný obstarávateľ zasiela v prílohe príklad protokolu a ukážku z rastra na nahliadnutie.

### Otázka č. 3:

Je možné naskenovať a priložiť aspoň jeden vzor protokolu - zverenie zelene?

Technicko-hospodárske mapy budú z GKÚ Bratislava dodané v rastrovom formáte a transformované do JTSK ?

### Odpoveď č. 3:

Dodávateľ si musí rastre technicko-hospodárske mapy (ďalej THM) obstarat' v rámci dodania zákazky na vlastné náklady, verejný obstarávateľ nimi nedisponuje. Verejný obstarávateľ poskytne ako podklad iba protokoly zverenej zelene v .pdf formáte.

Verejný obstarávateľ zasiela v prílohe ukážku rastra THM, ktorá ale bola poskytnutá zo strany GKÚ Bratislava iba ako ukážka verejnému obstarávateľ'ovi. Verejný obstarávateľ mapami nedisponuje, preto ukážku v prílohe nie je možné poskytovať ďalším subjektom na iné účely.

### Otázka č. 4:

Bolo by možné mať k nahliadnutiu vzorku zverovacieho protokolu?

### Odpoveď č. 4:

Vid odpoveď č. 2



**Otázka č. 5:**

Pri technicko-hospodárskej mape (predpokladáme, že je vyhotovená v S-JTSK, v mierke 1:1000 alebo 1:500), nie je uvedený spôsob a presnosť transformácie. Viete to prosím uviesť? Bude poskytnutý vektorový klad mapových listov? Bude úspešnému uchádzačovi poskytnutá aktuálna vektorová katastrálna mapa?

**Odpoveď č. 5:**

Verejný obstarávateľ mapami nedisponuje, preto ani úspešnému uchádzačovi nemôže poskytnúť aktuálnu vektorovú katastrálnu mapu. Vid aj odpoveď č. 3.

**Otázka č. 6:**

"Necenové" sociálne kritérium, týkajúce sa zamestnávania študentov - je toto kritérium stanovené iba pre študentov zo Slovenska?

**Odpoveď č. 6:**

Nie, verejný obstarávateľ uzná aj zamestnanie študenta z inej krajiny, pri dodržaní všetkých podmienok uvedených vo Výzve na predkladanie ponúk.

**Otázka č. 7:**

Bude pre každý Protokol (MČ) vystavená samostatná objednávka?

**Odpoveď č. 7:**

Jednotlivé časti objednávok budú spracované po ucelených častiach určeného územia v rozsahu minimálneho počtu 340 spracovaných parciel za 7 pracovných dní.

**Otázka č. 8:**

Bude zo strany objednávateľa zabezpečený súvislý prísun podkladov?

**Odpoveď č. 8:**

Vid odpoveď č. 3.

S pozdravom

Mgr. Michal Garaj v. r.  
vedúci oddelenia verejného obstarávania